
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ LĖŠŲ SVEIKATINIMO PROJEKTAMS 

PASKIRSTYMO

2023 m. gegužės 24 d. Nr. T1-112

Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 13 punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63

straipsnio 5 punktu, Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2016 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-243 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos rėmimo specialiosios programos rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su

visais aktualiais pakeitimais), 41 punktu ir atsižvelgdama į Pasvalio rajono savivaldybės

Bendruomenės sveikatos tarybos 2023 m. balandžio 14 d. posėdžio protokolą Nr. TSV-3, Pasvalio

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Paskirstyti Pasvalio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2023 metų lėšas sveikatinimo projektų įgyvendinimui (pridedama).

Sprendimas gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto Didžiojo a.

1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą)

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras     Gintautas Gegužinskas



PATVIRTINTA

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. T1-112

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ LĖŠŲ SVEIKATINIMO PROJEKTAMS 

PASKIRSTYMAS

Eil.

Nr.

Priemonės (projekto)

pavadinimas

Vykdytojas Siūloma skirti

suma, Eur

1. Tęstinis projektas „Buitinių 

kenkėjų naikinimas Pasvalio rajono

socialinę riziką patiriančių šeimų 

namuose“

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Profilaktinė dezinfekcija“
400

2. Projektas „Psichohigiena. Kaip 

išmokti savimi rūpintis?“

Pasvalio socialinių paslaugų 

centras
400

3. Projektas „Savanoriaukim sveikai“ VšĮ „Paslaugos žmonėms“ 200

4. Projektas „Fizinis aktyvumas – 

efektyviausias geros savijautos 

pagalbininkas“

Pasvalio rajono neįgaliųjų 

draugija 450

5. Projektas „Padėk sau ir kitiems“ Pasvalio Petro Vileišio 

gimnazija
1000

6. Projektas „Sportas sveikata“ Pasvalio rajono Tetirvinų krašto 

bendruomenė
450

7. Projektas „Sveika gyvensena – 

tvirtos valstybės pamatai“

VšĮ „AUTO MOTO group“ 

pagrindu veikiantis Karate 

Kyoukušin klubas „Kumuido“

300

8. Tęstinis projektas „Sveika 

gyvensena – gyvenimo būdas“

Pasvalio Lėvens pagrindinė 

mokykla
1000

9. Tęstinis projektas „Muzikos galia“ Pasvalio lopšelis-darželis 

„Liepaitė“
1200

10. Tęstinis projektas „Sveikame kūne 

– sveika siela V“

Pasvalio r. Krinčino Antano 

Vienažindžio progimnazija
1000

11. Tęstinis projektas „Psichikos 

sveikatos ir fizinio aktyvumo 

ryšys“ 

Pasvalio rajono Atžalyno 

bendruomenė 600

12. Tęstinis projektas „Gera sveikata ir 

mūsų gyvenimo kokybė“

„Santakos“ bendrija
350

13. Tęstinis projektas „Sveika 

mokykla“

Pasvalio r. Vaškų gimnazija
400

14. Tęstinis projektas „Ačiū kad esi“ Pasvalio rajono Vaškų krašto 

bendruomenė
600

15. Tęstinis projektas „Menas gydo 

kūną ir sielą – 6“

Pasvalio muzikos mokykla
450

16. Projektas „Renkuosi būti sveikas“ Pasvalio rajono sergančių 

cukriniu diabetu draugija 

„Sveikata“

450

17. Projektas „Kartu mes galim viską 

įveikti“

Švobiškio ir aplinkinių kaimų 

bendruomenė
450



18. Projektas „Sportuokim, keliaukim, 

pažinkim, bendraukim“

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 

Švobiškio daugiafunkcinis 

centras

350

19. Projektas „Sveikatą stiprinanti 

mokykla“

Pasvalio lopšelis-darželis 

„Žilvitis“
1000

20. Projektas „Sveikatingumo stovykla 

„Judėk. Sužinok. Veik“

Pasvalio rajono Trečiojo 

amžiaus universitetas
1200

21. Tęstinis projektas „Kartu su vaiku –

10“

Pasvalio rajono savivaldybės 

Švietimo pagalbos tarnyba
1200

22. Projektas „Fizinis judėjimas – 

profilaktinis būdas ir  sveikatinimo 

šaltinis“

Daujėnų krašto bendruomenė
450

23 Tęstinis projektas „Stiprinkime 

psichinę sveikatą 4“

Pasvalio rajono Raubonių kaimo

bendruomenė
1000

24 Projektas „Diskgolfas fiziniam 

aktyvumui ir psichinei sveikatai“

Pajiešmenių kaimo 

bendruomenė
600

25 Tęstinis projektas „Sveikatą 

stiprinanti mokykla“

Pasvalio Svalios progimnazija
1200

26. Tęstinis projektas „Judėk, draugauk 

– sveikas auk“.

Pasvalio lopšelis-darželis 

„Eglutė“
1200

27. Projektas „Judėk ir būsi sveikas“ Panevėžio mokymo centras 1000

28. Projektas „Spalvos, kvapai ir 

judesys psichologinės sveikatos 

gerinimui“

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka 1000

29. Tęstinis projektas „Mokomės 

gyventi sveikai“

Pasvalio rajono sutrikusio 

intelekto žmonių užimtumo 

centras „Viltis“

1200

30. Projektas „Menas į sveikatą“ Asociacija „Suoka“ 250

31. Projektas „Supamės ant Mūšos“ Puškonių kaimo bendruomenė 400

32. Projektas „Sveikam kūne, sveika 

siela“

Jurgėnų kaimo bendruomenė
400

33. Projektas „Gyvenk sveikai“ KAIMO BENDRUOMENĖ 

„ŽVIRGŽDĖ“
350

34. Tęstinis projektas „Gyvenk 

sveikai“

Pasvalio „Riešuto“ mokykla
450

35. Projektas „Sveikatos kodas prie 

Mūšos“

Pasvalio rajono Saločių 

miestelio ir aplinkinių kaimų 

bendruomenė

1000

36. Tęstinis projektas „Sveikata 

didžiausias mūsų turtas – 6“

Pasvalio rajono veiklių šeimų 

klubas
1000

37. Tęstinis projektas „Keiskim 

visuomenę savo pavyzdžiu“

Sveikatinimo ir šiaurietiško 

ėjimo klubas „EGO SANUS“
1000

38. Tęstinis projektas „Kartu mes 

galime VI“

Pasvalio rajono paramos šeimai 

centras
1000

Iš viso 26 950




